
Vi søger uddannet Social- og Sundhedsassistenter eller
Social- og Sundhedshjælpere

Vi søger uddannet Social- og Sundhedsassistenter eller Social- og Sundhedshjælpere til blandede
vagter på Solgården fortrinsvis til de midlertidige døgnopholdspladser
 
Så er du Social- og Sundhedsassistent eller Social- og Sundhedshjælper som brænder for at være
med til at sætte dit personlige præg på Guldborgsund kommunes Midlertidige Døgnopholdspladser,
og elsker at arbejde i en hverdag hvor ikke to dage er ens, så har vi jobbet til dig. Vi kunne godt
tænke os at ansætte 4 nye til vores fantastiske team.
 
Vi er ved at samle og udvikle kommunes Midlertidige Døgnopholdspladser, hvorfor målet er at
tilbyde borgere med særlige behov enten et afklarings- og rehabiliteringsforløb til højst mulige
funktionsniveau eller tilbyde lindrende og rekreative forløb.

Solgården er et center med 37 boliger, heraf er der lige pt. er der 30 midlertidige
døgnopholdspladser og 7 plejehjemspladser. Du vil blive en del af et tværfagligt team bestående af
centersygeplejersker, social og sundhedsassistenter, social og sundhedshjælpere og terapeuter.
 
Stillingerne er på gennemsnitlig 37 timer pr. uge med arbejde hver anden eller 3. weekend.
Stillingerne er til besættelse fra 1.marts 2025 eller snarest derefter.
 
 
Personlige kompetencer:

Evne til at udvikle en respektfuld og anerkendende tilgang til alle i organisationen.●

Evne til at arbejde fleksibelt og udviklingsorienterende.●

Evne til at arbejde systematisk og struktureret.●

Evne til at lytte og gå i dialog.●

Evne til at skabe engagement og motivation.●

Solidt kendskab til egne kompetencer og evne til at sparre med kollegaer.●

Har humor og ser det som naturligt at være en aktiv del af et godt arbejdsmiljø.●

 ●

Faglige kompetencer:

er uddannet Social- og Sundhedsassistent eller Social- og Sundhedshjælper. ●

gode IT-kundskaber.●

 ●

 
Vi tilbyder: 

Kompetente og engagerede kollegaer som anvender såvel deres faglige som personlige

kompetencer i opgaveløsningen.

●

Tæt samarbejde med daglig leder, centersygeplejerske.●

en arbejdsplads der er i rivende udvikling, med nytænkning i fokus. ●

et afvekslende job med mulighed for udvikling og indflydelse på arbejdsopgaver.●

Mulighed for at deltage i projekter.●

Mulighed for at få kurser og dermed videreudvikle sig.●

en forskelligartet hverdag med daglig sparring med kollegaer på tværs af områderne.●

stor fokus på det psykiske arbejdsmiljø.●

 
Kan du se dig selv være en del af et tværfagligt team med masser af udviklingsmuligheder, så send
en ansøgning.

Løn og ansættelse: Efter gældende overenskomst.

Flere oplysninger: på hverdage imellem kl. 8-15 
Plejeboligleder Pia Sommer på tlf. 25 18 25 42 eller 
Stedfortræder Annette Hansen tlf.: 25 18 15 22

Frist:
22-01-2025

Kontaktperson:
Pia Sommer

Stillingstype:
Fuldtid



Ansøgningsfrist: 22 januar 2025
 
Ansættelsessamtaler:  Forventes afholdt i uge 5

Ansøgningsprocedure: Send din ansøgning ved at klikke på ”send ansøgning” og vedhæft din
ansøgning og CV. Vi tager kun imod elektroniske ansøgninger.
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